
 

 

 
Dz-16.0021.32.2017    

 

 

Uchwała Nr XXXII/300/17 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                      z dnia 23 lutego 2017 r. 
 

w sprawie wniosku do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 
dotyczącego ustawienia znaku drogowego B-35 „zakaz postoju” w godz. 6:00-17:00                               
z dopiskiem powyżej 30 min. na parkingu przy ul. Obrońców Krzyża na długości od 
skrzyżowania z ul. Wielgusa do skrzyżowania z ul. Kocmyrzowską po stronie                                           
pl. Bieńczyckiego w Krakowie 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

         § 1  

 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie ustanowienia znaku 

drogowego B-35 „zakaz postoju” w godz. 6:00-17:00 z dopiskiem powyżej 30 min. na parkingu 

przy ul. Obrońców Krzyża na długości od skrzyżowania z ul. Wielgusa do skrzyżowania z ul. 

Kocmyrzowską po stronie pl. Bieńczyckiego w Krakowie 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                              Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z wnioskami radnych Dzielnicy XVI oraz prośbami mieszkańców,                 

a także niektórych sprzedawców z pl. Bieńczyckiego w Krakowie. 


